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1. Overall Description:

SA2 is studying support of connected state mobility from CAG cell to CSG cell in FS_5G_Femto SID. SA2 would like to ask following question:

Q1: Whether connected state mobility from NR Cell to CSG cell is defined in RAN specification.? 
Q2: if answer to above is no  then RAN2 or RAN3 is working to support this feature in Rel-19?

2. Actions:
To CT3 group.
ACTION: 	SA2 asks provide answer to the above questions.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #161		26th February – 1st March, 2024		Athens, GR
TSG-SA2 Meeting #162		15th – 19th April, 2024			Changsha, CN
